

ÅRSREDOVISNING

för

Hellsten Gears AB

Org.nr. 556409-1857

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Juha Hellsten, Verkställande direktör
2024-10-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer renoverade och begagnade utbytesväxellådor med tillbehör till bilverkstäder i Norden. Företagets säte är Halland, Kungsbacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fortsatt arbetat med genomgripande organisationsutveckling i syfte att förbereda bolaget för fortsatt tillväxt. Insatserna har i huvudsak bestått av ledarutveckling och kulturbyggande aktiviteter. Vinstmarginalen har förbättrats sedan föregående år, men förbättringsarbetet fortsätter och förväntas ge bättre effekt under nästa år.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	56 543 189	50 732 359	48 910 719	36 311 024
Resultat efter finansiella poster	2 700 463	477 281	5 380 884	3 667 430
Soliditet (%)	35,47	30,49	46,08	50,73

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 841 184	315 749	6 276 933
Balanseras i ny räkning			315 749	-315 749	0
Årets resultat				2 122 386	2 122 386
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>6 156 933</u>	<u>2 122 386</u>	<u>8 399 319</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	6 156 933
Årets resultat	<u>2 122 386</u>
	8 279 319

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>8 279 319</u>
	8 279 319

Hellsten Gears AB
Org.nr. 556409-1857

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		56 543 189	50 732 359
Övriga rörelseintäkter		672 156	481 649
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>57 215 345</u>	<u>51 214 008</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-28 670 473	-27 760 413
Övriga externa kostnader		-10 376 979	-10 373 482
Personalkostnader	2	-15 253 012	-12 465 332
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-335 077	-179 436
Summa rörelsekostnader		<u>-54 635 541</u>	<u>-50 778 663</u>
Rörelseresultat		2 579 804	435 345
Finansiella poster			
Ränteintäkter		123 986	48 163
Räntekostnader		-3 327	-6 227
Summa finansiella poster		<u>120 659</u>	<u>41 936</u>
Resultat efter finansiella poster		2 700 463	477 281
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>-56 600</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	-56 600
Resultat före skatt		2 700 463	420 681
Skatter			
Skatt på årets resultat		-578 077	-104 932
Årets resultat		<u>2 122 386</u>	<u>315 749</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	604 795	660 702
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	2 516 845	2 603 310
Summa materiella anläggningstillgångar		3 121 640	3 264 012
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	5	100 000	100 000
Lån till delägare eller närstående	6	1 014 330	1 120 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 114 330	1 220 000
Summa anläggningstillgångar		4 235 970	4 484 012
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		11 096 034	9 986 118
Förskott till leverantörer		244 263	161 252
Summa varulager		11 340 297	10 147 370
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 496 554	3 141 449
Övriga fordringar		1 554 349	1 665 195
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		208 588	202 717
Summa kortfristiga fordringar		6 259 491	5 009 361
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 061 460	1 205 931
Summa kassa och bank		2 061 460	1 205 931
Summa omsättningstillgångar		19 661 248	16 362 662
SUMMA TILLGÅNGAR		23 897 218	20 846 674

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 156 933	5 841 184
Årets resultat		<u>2 122 386</u>	<u>315 749</u>
Summa fritt eget kapital		8 279 319	6 156 933
Summa eget kapital		8 399 319	6 276 933
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		<u>99 900</u>	<u>99 900</u>
Summa obeskattade reserver		99 900	99 900
Avsättningar			
Övriga avsättningar		<u>833 369</u>	<u>950 733</u>
Summa avsättningar		833 369	950 733
Långfristiga skulder			
	7		
Skulder till koncernföretag		<u>4 750 000</u>	<u>5 400 000</u>
Summa långfristiga skulder		4 750 000	5 400 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		83 026	47 181
Leverantörsskulder		3 389 865	3 736 625
Skulder till koncernföretag		2 000 694	400 000
Övriga skulder		2 291 630	2 162 866
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>2 049 415</u>	<u>1 772 436</u>
Summa kortfristiga skulder		9 814 630	8 119 108
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		23 897 218	20 846 674

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	4-10
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	21,00	18,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	2 170 105	1 660 335
	Inköp	136 400	544 770
	Försäljningar/utrangeringar	0	-35 000
	Utgående anskaffningsvärden	2 306 505	2 170 105
	Ingående avskrivningar	-1 509 403	-1 417 991
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	34 999
	Årets avskrivningar	-192 307	-126 411
	Utgående avskrivningar	-1 701 710	-1 509 403
	Redovisat värde	604 795	660 702

Hellsten Gears AB

Org.nr. 556409-1857

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	3 067 844	497 664
	Inköp	56 305	970 093
	Omklassificeringar	0	1 600 087
	Utgående anskaffningsvärden	3 124 149	3 067 844
	Ingående avskrivningar	-464 534	-411 509
	Årets avskrivningar	-142 770	-53 025
	Utgående avskrivningar	-607 304	-464 534
	Redovisat värde	2 516 845	2 603 310

Not 5	Fordringar hos koncernföretag	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
	Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
	Redovisat värde	100 000	100 000

Not 6	Lån till delägare eller närstående	2024-04-30	2023-04-30
	Namn på närstående/anknytning till företaget		
	Ingående anskaffningsvärden	1 120 000	1 120 000
	Årets amorteringar	-105 670	0
	Utgående anskaffningsvärden	1 014 330	1 120 000
	Redovisat värde	1 014 330	1 120 000

Lånen är näringsbetingade med säkerhet i rörelsefastigheter.
Lånen är amorteringsfria och löper med 3% ränta.

Not 7	Långfristiga skulder	2024-04-30	2023-04-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	4 750 000	5 400 000
		4 750 000	5 400 000

Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2024-04-30	2023-04-30
	Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000

Hellsten Gears AB

Org.nr. 556409-1857

Not 9 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Hellsten Gressela AB, Org. nr 556913-5220, säte Halland, Kungsbacka.

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

KUNGSBACKA

Olavi Hellsten
Olavi Hellsten

Juha Hellsten
Juha Hellsten

Matias Hellsten
Matias Hellsten

2024-10-10

Verkställande direktör
2024-10-08

2024-10-08

Erik Hellsten
Erik Hellsten

2024-10-09

Min revisionsberättelse har lämnats den 10 oktober 2024.

Henrik Olsson
Henrik Olsson
Auktoriserad revisor


